Постановление
Главы  администрации Афанасьевского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области.

« 24 » декабря 2010 года.                                                                           №  53

О присвоении реестровых номеров

объектам муниципального имущества

             Рассмотрев перечень имущества муниципальной казны

Афанасьевского сельского поселения сформированный инвентаризационной

комиссией в соответствии с Распоряжением главы администрации сельского

поселения за № 32  от « 10 » декабря 2010 года постановляю:

         1.Присвоить объектам имущества, включенным в муниципальную казну Афанасьевского сельского поселения реестровые номера муниципального имущества (Приложение №1).

         2.Объекты муниципальной казны включить в Единый реестр

муниципальной собственности Афанасьевского сельского поселения.

         3.Данное постановление подлежит размещению на информационном

стенде администрации сельского поселения.

         4.Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за

собой.

          Глава администрации                    Н.А.Замятина

Приложение 1
к постановлению главы администрации

№53 от 24.12.2010г.

Реестровые номера муниципального имущества

	№

п/п
	Наименование объекта

	Данные об объекте недвижимости

	Адрес

местонахождения

имущества
	Правовое

основание

постановки

имущества

на баланс
	Присвоенный

реестровый номер муниципального

имущества (РНМИ)

	Нежилые здания

	1
	Сарай
	Шуйский район
с.Пустошь

квартал 2 дом 38
	Закон Ивановской области от
19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

11001

	2
	Здание

Арефинской

школы-сад
	Шуйский район

д.Арефино

дом 66
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

11002

	3
	Здание

Пустошенской

библиотеки
	Шуйский район

с.Пустошь

квартал 1 дом 15
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

11003

	4
	Здание

администрации
	Шуйский район

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

11004

	5
	Здание

котельной
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

11005

	Сооружения

	1
	Колодцы
	Шуйский район

с.Афанасьевское
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

12001

	2
	Колодцы
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

12002

	3
	Водонапорная

башня
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12003

	4
	Водопровод,

Скважина №1
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12004

	5
	Водопровод,

Скважина №2
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12005

	6
	Очистные

сооружения
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12006

	7
	Система

канализации
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2009 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12007

	8
	Система

газификации
	Шуйский район

с.Пустошь
	Постановление

Главы администр.
25 .11. 2009 г.

№ 35/1
	№RU37525302-

12008

	9
	Теплотрасса
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12009

	10
	Дымовая
труба

	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12010

	11
	Устройство

Уличного

освещения
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

12011

	12
	Устройство

Уличного

освещения
	Шуйский район

с.Афанасьевское
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12012

	13
	Устройство

Уличного

освещения
	Шуйский район

д.Арефино
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12013

	14
	Очистные

сооружения
	Шуйский район

д.Арефино
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12014

	15
	Буровая

скважина
	Шуйский район

д.Арефино
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12015

	16
	Водонапорная

башня
	Шуйский район

д.Арефино 113
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12016

	17
	Водопровод

(протяж-2,3км)
	Шуйский район

д.Арефино
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12017

	18
	Водопровод

(протяж-1,5км)
	Шуйский район

д.Кочнево
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12018

	19
	Кладбище
	Шуйский район

с.Афанасьевское
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

12019

	20
	Кладбище
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

12020

	21
	Кладбище
	Шуйский район

Западнее

с.Севастьяново
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

12021

	22
	Водоразборная

колонка
	Шуйский район

д.Арефино
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

12022

	24
	Газопровод
	Шуйский район

с.Афанасьевское

ул.Дубки
	Постановление

Главы администр.

09 .12. 2010 г.

№ 46
	№RU37525302-

12024

	1
	Памятник

Погибшим

воинам
	Шуйский район

с.Афанасьевское
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

13001

	2
	Памятник

Погибшим

воинам
	Шуйский район

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

13002

	3
	Памятник

Погибшим

воинам
	Шуйский район

д.Арефино
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

13003

	1
	Компьютер
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14001

	2
	Принтер

	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14002

	3
	ДВД-ЕВГО
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14003

	4
	Светомузыка
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14004

	5
	Колонки

( 2 шт.)
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14005

	6
	Световой

прибор
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14006

	7
	Музыкальный

центр
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14007

	8
	Усилитель
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14008

	9
	Радиоузел
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г
.№ 128-03
	№RU37525302-

14009

	10
	Рояль
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля
 2007 г
.№ 128-03
	№RU37525302-

14010

	11
	Оркестр баянов

(5 шт.)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.
№ 128-03
	№RU37525302-

14011

	12
	АРМ

(автоматизированное

Рабочее место)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14012

	13
	ИБП

(блок питания)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.
№ 128-03
	№RU37525302-

14013

	14
	Компьютер
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 .072007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

14014

	15
	Компьютер
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

14015

	16
	Компьютер
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14016

	17
	Компьютер

В сборе
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14017

	18
	Компьютер

В сборе
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14018

	19
	Машина

Переплетная

СВ 120
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14019

	20
	Модем
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14020

	21
	Модем-

маршрутизатор
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14021

	22
	Монитор
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14022

	23
	Насос
	Шуйский района

с.Пустошь
(котельная)

	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14023

	24
	Ноутбук
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14024

	25
	Ноутбук-

Самсунг
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14025

	26
	Пожарная

мотопомпа
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14026

	27
	Принтер А4

Samsung ML
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14027

	28
	Принтер
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14028

	29
	Принтер
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.
№ 128-03
	№RU37525302-

14029

	30
	Принтер
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.
№ 128-03
	№RU37525302-

14030

	31
	Принтер
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14031

	32
	Принтер

лазерный

Самсунг
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.
№ 128-03
	№RU37525302-

14032

	33
	Принтер

МФУ НР
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14033

	34
	Принтер НР
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14034

	35
	Рукав

пожарный
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14035

	36
	Факс
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14036

	37
	Бензокоса

SRM-22  GES
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14037

	38
	Акустическая

система
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

14038

	39
	Видео-приставка
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14039

	40
	Ноутбук
	Шуйский район

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

14040

	41
	Принтер
	Шуйский район

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14041

	42
	Светомузыка
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

14042

	43
	Телевизор

(Афан.ДК)
	Шуйский район

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14043

	44
	Телевизор

(Аф.биб)
	Шуйский район

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14044

	45
	Телевизор

(Пуст.биб)
	Шуйский район

с.Пустошь

квартал 1

дом 15
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14045

	46
	Телевизор

JVC 1400UBE
(Ареф.ДК)
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля
2007 г.
№ 128-03
	№RU37525302-

14046

	47
	DVD BBK 214
	Шуйский район

с.Пустошь

квартал 1

дом 15
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

14047

	Транспортные средства

	1
	Автомашина

УАЗ
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля
2007 г
.№ 128-03
	№RU37525302-

15001

	2
	Автомашина

ВАЗ
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

15002

	3
	Автомашина

Лада
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Постановление

Главы администр.

27 .10. 2011 г.

№ 123
	№RU37525302-

15003

	1
	Книжный

шкаф
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16001

	2
	Набор

детской

мебели
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16002

	3
	Детская

площадка
	Шуйский района

с.Пустошь
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

16003

	4
	Детская

площадка
	Шуйский района

д.Арефино
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16004

	5
	Системный

блок
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

16005

	6
	Обогреватель
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16006

	7
	Печь СВЧ
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16007

	8
	Полка
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16008

	9
	Полка с

ячейками
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16009

	10
	Стол
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16010

	11
	Стол
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16011

	12
	Стол
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16012

	13
	Стол

компьютерный
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16013

	14
	Стол

компьютерный
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16014

	15
	Стол

Астерикс
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16015

	16
	Тумба

Астерикс

СБ-515н
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16016

	17
	Книжный

шкаф
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16017

	18
	Шкаф

Для книг
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16018

	19
	Шкаф

Практик

SL 150 Т
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16019

	20
	Шкаф

Практик

SL 65 Т
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16020

	21
	Кресло

Престиж
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

16021

	22
	Масляный

Радиатор

АОСТА
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16022

	23
	Оборудование

Для микрофона
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля

 2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16023

	24
	Полка для книг

КОРНЕТ

(Афан.биб)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16024

	25
	Полка для цветов

ПЬЕРО

(Афан.ДК)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16025

	26
	Стеллаж

ГАВРОШ

(Ареф.биб)
	Шуйский района

с.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16026

	27
	Стол журнальный

ВИЗИТ

(Афан.биб)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16027

	28
	Стол журнальный

КОНСУЛ

(Ареф.биб)
	Шуйский района

с.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16028

	29
	Стол

Журнальный

Прямоугольный

(Пуст.биб)
	Шуйский района

с.Пустошь

квартал 1 дом 15
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16029

	30
	Стол

Компьютерный

ПКС-3 Олимп

(Афан ДК)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16030

	31
	Умывальник

МАЛЫШКА
	Шуйский района

с.Пустошь

квартал 1 дом 15
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

16031

	32
	Стойка

Микрофонная

ЖУРАВЛЬ

(Афан ДК)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля

 2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16032

	33
	Стремянка

(Ареф ДК)
	Шуйский района

с.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16033

	34
	Стремянка

(Афан ДК)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.№ 128-03
	№RU37525302-

16034

	35
	Электробытовые

приборы
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г№ 128-03
	№RU37525302-

16035

	36
	КУЛЕР
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16036

	37
	Контейнеры
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16037

	38
	Радиатор

(Афан ДК)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 40
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16038

	39
	Радиатор

(Ареф ДК)
	Шуйский района

с.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

16039

	1
	Зеленые

насаждения
	Шуйский район

с.Афанасьевское
	Закон Ивановской области от

19 июля

 2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

18001

	Библиотечный фонд

	1
	Библиотечный

фонд

Афанасьевской

библиотеки
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля

 2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

19001

	2
	Библиотечный

фонд

Афанасьевской

библиотеки
	Шуйский район

д.Арефино

дом 68
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г

.№ 128-03
	№RU37525302-

19002

	3
	Библиотечный

фонд

Афанасьевской

библиотеки
	Шуйский район

с.Пустошь

квартал 1 дом 15
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

19003

	4
	Энциклопедии

(Афан.биб)
	Шуйский района

с.Афанасьевское

дом 20а
	Закон Ивановской области от

19 июля

2007 г.

№ 128-03
	№RU37525302-

19004

	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03

	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03

	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03

	Закон Ивановской области от

19 июля 2007 г.

№ 128-03